per presentes Ordinamus quod predict’
Muior Recovdutor Cleyicus Mercats Copunumnis Ulericus Burgi
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prediesi  Attornat’ Manischallus Curie Custos Prisone et
Servientes od Clavem pro tempore existen’ et Succesgores
«ui do Cetero jmperpetuum ac de tempore in tempus habe-
punt capient’ demandabunt e recipient’ ac habere capere
demandare et possint efi valeant ommia et ommimod’ tal’
briusmodi et congimil reconabil feod’ et profic’ sectarum in
Curia et Cwijs ac extra Curiam eb Curias qual Ballivi
Recordator Corofintores Clericus Mercati Com'unis Clericus
Burgi Attornati Marischalius Curie Custos Prison’ et gervientes
il Clavam Ville Ludlow aut predicti Burgt vel eorem aliqu’
habeat Capiunt demandant et recipient habuerunt ceperunt
demandaverunt vel reciperant aut ]ha.bere eapere demandare
of vecipere debent vel possing ET ULTERIUS SCIATIS quod
nos de gratin et favore nostris a¢ pro incremto profie’ et
Comodi predicti Burgi de Oswestrey CONCESSIMUS et
Confirmavimus ac per presentes pro nobis heredibus et Succes-
soribus nostris CONCEDIMUS et Confirmamus prefatis Maior?
Aldermanis Comunt Congilio et Burgensibus eiusdem Burgi
ot Successoribug suis quod de cetero imperpetuum omnes ob
singule persone que fperunt sunt vel imposterum fuerint
Tahabitamtes vel Residentes infra Burgnm  predictum aub
Tibertat’ eiusdem tam Jiberi Burgenses Burgi ihius quom: NoT
Jibers in omnibus auxilijs tamacon contribudonibus Seot Lott
Assessument. of Solucon quibuscungue ad usum nostrum
heredum vel Steccessorum nostroruim vel ad usum predieti
Burgi pro Manutenc'on’ boni Status et profie’ ejusdem Burgi
taxabuntur censebuntuy et reconabiliter Assessabuntilr wnan
cwim  olijs Burgensibus Burgi illius quod prefat’ Maiox
Burgenses Com’une Consilium ot Burgenses Burgl predicti et
Quceessores sul adusum profitiwm eb in vacamen eiusdem
Burei levabunt et levaxi possint per Servientes Officiarios vel
Mimstros suos eadem Anailic Tawacor, Contribucow’ Sulucon
Seot of Lotf de tempore in tempus per districc’onem sive
Jistriccones Bonoum vel Catallorum vel Bonorum et Catallorom
huiusmodi persone vel personarum sic et prefertur taxat vel
Assessat’ que quidem persone Tnhabitantes et Residentes
cutuseunque soxtis geneis vel qualitat’ de tempore in tempus
ac ad omnia tempora posthec in futuro onerat et onerabit
fuerint cum eisdem Anxilijs Taxacon Scob et lott ef alijs
Contribucon’ et eovtm quibuslibet ET ULTERIUS VOLUMUS
ac per presentes pro nobis heredibus et Sucecessoribus nostris
CONCEDIMUS et Confirmamus prefatis Maiori Aldermannis
Com’unitm Consilio et Burgensibus et Successoribug suis quod
ipsi et maior pars eorwm de tempore in tempus ac ad ommnia tem-
pora posthee In futuro plenam habeant et habeant potestatem ot
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Authoritatem Nominandi Congtituendi Eligendi appunctuandi
et faciendi aliquam personam vel personas quascungue guo
infra Burgum predictum sicut Apprentitivs vel Apprentitij
Servivit vel servierunt servibit vel servibunt vel infra predictim
Burgum Libertat’ vel precinet’ einsdem Familiam per spacium
Septem Annorum habuerunt vel habebunt fore 6f esse liber’
Burgensem et liberos Burgenses eingdem Burgi %uod que
Maior Aldermanni et Comune’ Consilium Burgi illius pro
tempore existen’ et Seneschallus Domini Meanerij de Oswestrey
pre(%ict’ pro tempore existen’ et maior pary eorundem quoram
Seneschallum Domini Manerij predict: pro_tempore existen’
unum esse volumus habeant et habebuni plenam potestatem
ot authoritatem Nominandi Elegendi appunctuands ot faciend]
aliquam personam sive personas quascunque Liberum Bur-
gensem vel liberos Burgenses Burgi predicti VOLUMUS ETIAM

uod huiusmodi persona vel persone sic ut prefertur Nominand’
%ligend’ appunctuandi et faciend’ erit et vocabitur erunt et
vocabuntur liber Burgens et liberi Burgenses dicti Burgi de
Ogwestrey Quodque habeat teneat et gaudeat habebit tonebit
ot gaudebit habebunt tenebunt et gaudebunt per presentes
Omnia privilegia ffranchesias et Tibertates predicti Burgi plens
libere et absolute sibi et heredibus suis imperpetunm st ipse
vel ipse pro aliqua justa equa et raconabil” Cansa, ot Considersa.
con’ per predict’ Maiorem Aldermanmes et Comwme Consilinm
vel maiorem partem eorundem ex-pellentur amovebuntur vel
Disfranchisabuntwr  quibuscunque Maiori  Aldermannis et
Communi Consilio predicet’ Burgi et Successoribus Suis
imperpetutm vel maiori parti eorundem pro Nobis heredibus
et Successoribus nostris DAMUS et, Concedimus per presentes
plenam potestatem et Authoritatem de tempore in tempns
super aliguam justam equam raconabilem ef legalem Cansam
et, Considerac’on’ expellendi Amovendi et Disfranchisand;
aliguem Burgensem " sive aliquos Burgenses eiusdem Burgi
ET ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes pro mnobis
heredibus et successoribus nostris CONCEDIMUS o Confir
mamus prefat’ Maiore Aldermannis Cominuni Consilio et
Burgensibus predicti Burgi et suecessoribug suis quod nullus
Peregrinus vel exivamens nisi sic liber' Burgen’ eiusdem Burgi
Ac etiam liberr de societate inqua comerium facere intendet, vel
uti apprenticius ad ffacultatem illam Anglie Trade infra
Burgum predicti per Spatium Septem Annorum Servierit, ad
aliquod fempus posthee in futuro nisi in tempore feriarum,
eundem Burgum imposterum tonend’ vendet sew vendic'on;
exponet aliquas Merces Sive Merchandizas infra Burgum illum
Libextat' et precinet’ eiusdem aliter quam in grosse preter
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victual pro alimento relevio ef sive Sustentac’'one einsdem
Burgi ef Tnhabitant’ eiusdem nec aliquam Shopam tenebit, aut’
aliquo Ministerio occupac'on’ vel Arte Manuall utetur infra
Burgum illum aut Libortat eiusdem sine speciali Licent’ et
Elecoc’on Maioris Aldermanorum et Com'unis Consilij eiusdem
Burgi pro tempove existen’ vel maloris partis eorumdem

uorum majorem pro tempore Existen’ unum esse Volumus in
seriptis Sub Com’uni Sigillo Burgi predieti prius inde habit’
et obtent’ Sub pena displacente nostre ac tal penalitat’ et
fforisfactur’ qual’ per Leges et Statuta huius Regni nostri
Anglie super personam vel personas sic offenden’ pro eius o
corum Contempt’ et in obediencia inflig vel imponi Ppossing
-DAMUS etiam ac per presentes pro mnobis Leredibug ef
Successoribus nostris CONCEDIMUS prefatis Maiori Alder-
mannis et Com’uni Consilio et Successoribus  snis plenam
Postestatem et Authoritatem de tempore in tempus regulandi
et puniendi huing modi peregrinos et Extraneos qui libertatem
predieti Burgi vel alicuins inde ]fa.rtis intrare vel infringere
presument per imposc’on’ raconabilis finis Offensarum Suarum
qualitati equivaleat’ vel per Seisuram bonotum Suorum g
Leges nostre sic permittent guos quidem fiinem o flines ‘et
Seizuras VOLUMUS quod Maior™ Aldermanni et Com’une
Consiliun predieti Burgi pro tempore existen’ per Fiam Dis-
triccomis super bon’ et Catall huiusmodi Delinguenciom
levabant et habebunt tenchunt ot gaudebunt Un’ medietatem,
inde ad wsum et beneficium eiusdem Burgi' alteram vero
medietatem  ad uwswm Dominj Dominij de Oswestrey pro
tempore existen’ EI' ULTERIUS VOLUMUS ae pex Presentes
pro nobis heredibus ot Successoribus nostris Concedimus et
Confirmamus prediet’ Maiori Aldermannis Com’uni Consilio et
Buxgensibus et Suceessoribus suis quod nee ipsi nec eorum
aliquis aliquo modo Compellentur sive Compelletur ad Com-
parend’ coram nobis heredibus vel Successoribus nostris aut
Coram aliquo Judice vel Justiciar aut al’ Officiar’ sive Officiarij
nostris heredum vel suceessorum nostrorum in vel super
aliquibug Jurat’ assisi Tecognic’on’vel inquisic’on’ quibuscunque
Eixtra Burgum predictum vel Libertat” ejusdem VOLENTES
ac per presentes Mandantes quod nuilns Vicecomes Coronator
antehac Officiaring vel Officiarij Comitat’ nosty Salop’ post
hee in faturo aliquos Burgenses predicti Buargi de Oswestrey
in vel Super aliquas Juras Assizag Recognic'ones sive in.
quisicones quaseunque extra eundem Burgum sut Libertas
oiusdem contin voluntatem eorandem Burgensium retornare
vol impannellare presument sub pena displaciencie nogtre
CONCESSIMUS etiam ae per presentes pro nobis heredibyg

Vor. 1v. T
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ot Successoribug nostris CONCEDIMUS et Confirmamus
predictis Maiori Aldeymannis Com'uni Consilio et Burgensibus
ot Successoribus suis quod ipsi et Successores sui de eetero
jmperpetunm habeant et habebunt Retors omn’ et omnimod’
Brevium preeept Billarum et watrant’ nostrorum heredum et
Suceessortm nostrorum Ac etiam Sum’onicon’ Extractorum et
precept’ Seaccarij nostri et Scaccarij heredum et Suecessorum
nostrorum Ac etiam precept’ Omw’ et Singnlorum Justiciar
ot Judicum nostrorum quorumeungue Nec non Omnium At-
tachiament’ tam placitorum Corone quam aliorum placitorum
%uorumcunque turgen’ vel crescen’ aub que imposterum
Jurgent’ vel crescent’ infra Burgum de Ouwestrey predict’ et
Libertat! vel precinet’ einsdem omnia que quidem Retorn’
VOLUMUS quod per Maiorem Burgl predicti pro_tempore
Fxisten® facientur It quod nullus Vicecomes Ballivus aut
alius Officiar’ vel Minister’ nostr’ heredum vel Successorum
nostrorum in eundem Burgum vel Libertat eiusdem de cetero
imtrare presmat ad aliquod Officium suum Sive Officia sun
cencernen’ faciend’ nisi in defectu Maiovis Burgi de Oswestrey
%'edict’ pro tempore existen’ officiarior’ suorum KT ULTERLIUS

OLUMUS ae per presentes pro nobis heredibus et Sue-
cessoribus nostris CONCEDIMUS et Confirmamus predict’
Maiori Aldermannis Com'uni Consilio et Busrgensibus Burgi de
Oswestrey predict eb Suecessoribus Suis quod ipsi et Sue-
cessores sui de cetero imperpetutum habeant eb habebunt
Recognicon’ Omn' et Omnimod placitorum et Acc'on debit’
Compot’ transgression’ Convencon’ Decepdon Detenc'on’ Catal-
Torum Cartarum ac omn’ aliarum Acc'on’ eb querel personal
guarnmeungue que Antehac surrexerunt’ Acciderunt vel
creverunt aut imposterum Surgent’ accident’ vel crescent’
infra predictum Burgnm vel Libertat’ et precinet’ efusdem in
tali modo ut prefertuwr unacum Omnibus ;preﬁcuis et Fmolu-
ment’ quibuscunque exinde prevencon CONCESSIMUS
otiam et Confirmavimus ac per presentes pro nobis heredibus
ot Successoribus nostris CONCEDIMUS et Confirmamus pre-
dictis Maiove Aldermsannis Com'uni Consilio et Burgensibus
Burgi de Oswestrey predict’ et Successoribus suis guod Maior
Burgi predicti pro tempore Existen’ Unacum Clerico per nos
heredes et Successores nostros ad Reeipiend’  Recognic'on’
debitorum secundnm formam Statuti Mercator et Statut’ de
Acton Burn'll Deputat’ vel Deputand’ de Cetero imperpetunm
plenam habeat et habebit, potestatem et Authoritatemn re-

cipiend’ aliquam Recognicon’ vel aliquas Recognic'ones inter.

mercatorem et IMercatorem Ac Super inde Hxecuc'onem
secundum formem Statuti Mercator ¢t Statuti de Actow
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Burnell nuper Antehac fact ot provis faciend’ Necnon
Vigore et Virtute predictortm Qtatutorum vel corum alicuius
faciondi et Exequendi ommnin et Singula que ad aliquem
Majorem alicwius Civitatis fncero vol axequi spectant’ Vigoro
ot Virtute predietorim Statutorum vel eorum alicuins
VOLUMUS in super ac Per presentes Ordinamns quod
Comunds Clevieus predicti Burgi pro tempore existen’ de
eatero imperpetuum erit Clovicus pro recepcow Recognicon
Debitornm secundum  formam Statutom  predictorum vel
porum Altering Quodque Com’unis Clericus prediet’ mper-
petuum plenam Labeat et habebit potestatem &b Authoritat’
tciendi of exequendi Omnia b Singula que_ad Officium
Cloviei ad recipiend’ Recognic’on’ pro Debitis Secundum
formam Statutornm predictorum vol eortm altevins Vigore
ot Virtute eorundem Statutormm faciend” et exequend’ aliquo
modo spectant’ Ac etiam pev presentes Ordinamus Nominamus
Consitaimus eb appunctuamnis Comunem Clevicum Burgi
de Oswestrey predict pro temporo oxisten’ de cetero imper-
“otwwm fore et esse Clevieum Recognic’on’ prediet’ infra
%Llrgum do Oswestrey predict’ Libertat’ et Precinct’ eiusdem
Seeundum formam Statutorurn predict’ fact’ ad Acton Burnell
quodque ipsi de cetero imperpefuum habeant et habebunt
awnum Stgillwm  pro Sigiblacon Recognidon’ predictorum
Soeundum formam Statutoruin prediet’ ET ULTERIUS pro
nobis heredibus et Srecessoribus nostris CONCEDIMUS et
Confirmamus predictis Maiorl Aldermannis Clornmuni Consilio
ot Burgensibus et CGyecossovibus Suis liberam licitamaue
Tibertatem et Licentinm habendi tenendi perquirendi possi-
dendi et recipiendi sibl et Cuccessoribus Suis imperpetuum
Manevia Messuag Terras Tenementa, prata, pasc pastur’ Boscos
TRectovias Decimas Redditus Revencon’ &b ab hereditamenta
quectungue tam de Nobis quam de guacunque alia persona eb
quibuseungue alijs personis non imediate tent de nobis
heredibug vel Suceessoribus nostris in Capite vel per servicinm
Militare seu de aliquibus alijs personis per servitia Militar’
Tta quod eadam Manerin Messuag Terras Tenementa et ol
hereditamenta in toto eb ingimul Claram annual Valorem
Quinquagint_Librarunt per Annum ultra et Supra Omnibus
Oneribus et Repris’ non oedant Statuto de Mortman aatb
aliquo alio Statuto Actu Ordinac'one sive provisione antehac
oot sive Ordinat in Contrarium In aliquo NN obstan’ ET
ULTERIUS CONCEDIMUS Ommibus  ef Ommimodis per-
sonis et heredibus Suis quibuscungue consimilem liberany
Ticoncinm et libertatem Dandsi Consedendi Vendendi Legandl
et atienandi aliqua Manexis, Messuag’ Terras Tengmenta b hore-
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ditamenta quecunque predietis Maiori Aldermannis Com’uni
Consilio ot Burgensibus Buigi de Oswestrey predict’ et Sue-
cessoribus suis Ita quod eadem imediate de nobis heredibug
vel Sucecossoribus nostris in Capite nec per Servie’ Militare
nec de aliqua alin persona vel aliquibus” alijs personis per
Servicium Militare non tenentur A Tig quod endem Maneria
Messuagia Terras Tenementa et hereditamenta Sic Dand’ ef
Concedend Legand’ Vendend® vel alionand’ Clarum Anp’
Valorem Quinquaginda librarum ultra superque Omnibug
Oneribus et Reprisio in toto non excedant Statuto de Mortman
aut aliquo alio Statuto Actu Ordinacone Sive provisione in
contrarium inde aliquo non obstan’ CUMQUE NOS Oyeds-
biliter informamur quod Ballivi et Burgenses Burgi de Og-
westrey predict’ de tempore cuiug contrary memoria hominum
non existit duo mercati in qualibet Septimann per any’ viz
unum merzatim super c}uemlibet Diem Lune et unum alind
mercatum Super quemlibet Diem Veneris ot tves Jeria
annuatim vizt primam  fFeriom, super primum et Seeundum
diem Maij Secundam foriam SAPer quarium e quintum
diem Awugasti et terciam foriam Super Vicessinum nonum,
et trisescimum diem  Nowvembris tepuerunt SCTATIS UL-
TERIUS quod nos de uberiori gracia nostra speciali ae ex
certa Sciencia et mero motu nostrls Concessimus et Clon-
firmavimus ac per presentes pro nobis hevedibns et Sucees-
soribus  nostris” CONCEDIMUS e Confirmamus  predictis
Maiori Aldermannis Com’uni Consilio et Burgensibus Burgi
de Oswestrey predict’ et Successoribus suls quod ipsi et Sue-
cessores sui de cetero habeant teneant et gaudeant ae habere
tenere ef gandere Valeant of possint infra Buwrgum predictum
Libertat’ “et preeinet’ eiusdem duo Meveats, in qualibet
Septimana ][Jer Ann’ imperpetuum Vizt anum Mercatum Super
quemlibet diem Mercury in qualibet Septimana per Ann’ e,
unum alterum  Mereatum Super quemlibet diem’ Venerss in.
qualibet Septimana per Ant’ Quodque habeant teneant et
gandeant ac habere teneve o gaudere valeant, et possing infra
eundem Burgum quatuor ferias Annuatim Vigt Primam
ffeviam super Secundum teveium eb quartum dies Manisg
Secundam  fferiam: super primaum et Secundum, dies Masj
terciom, fferiam super guartum, et quintunm, dies Augusti ef
quortam, ffeviam super Vicestmum nomum of tricesimum,
dies Novembris in quolibet Anno imperpetunm Bt si aliquis
vel aliqui predietorum diernm in quo vel n quibus aliqua vel
alique predictarum fferiarum Sic wt prefertur teneri debent
‘acciderit vel aceiderint esse dies Dominieus vel dies Dominici
tune eb in tali casu YOLUMUS ac per presentes pro nobis
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Teredibus et Successoribus nostris CONCEDIMUS mandamus
ot precipimus quod hujusmodi ffexin vel fferie in et super
Diem Dominicum sie ut prefertur accidens vel accidentes in
ot supey diem Lume tune proxim’ sequen’ incipiet et tenebitur
incipient et tenebuntur ac per duos dies Integros continuabit
ot curabit continuabunt et durabunt CONCESSIMUS etiam
ot Confirayimus ac per presentes pro nobis heredibus et
Successoribus nostris CONCEDIMUS et Confirmamus pre-
dictis Maiovi Aldermannis Comuni Consilio et Burgensibus
Burgi de Oswestrey predict’ et Successoribus Suis quod ipsi et
Quecessores sui de cetero imperpetuum habeant teneant et
gaudeant ac habere tenere ob gaudere valeant et possing
tempore respectivarum fforiarum predictaruma infra Burgum
1)1‘(3&'101;’ Tibettat et procinet’ esusdem Cuwriam pedis pulverizal
ac omnes alias privilegias infra eundom Burgum Libertat’ ot
precinet’ ejusdem  per Ballivos et Burgenses DBurgi illius
temporibus fferiarum Antehac habit! Capt’ et usitat’ Unacum
Omnibus Theolon’ Tolnet et proficiis huiusmodi mercatis ef
flerijs et cuduslibel eorum Spectan’ vel pertinen’ Ommibus
furibus Libertatibus preheminencijs Curijs priviledgijs profit’
ot soluc'on ad aliquod tempus Antehae vel imposterum Domino
vel Dominis Dominij de Oswestyey predict’ pro tempore existen’
debit vel debend’ omnino semper’ Ewcept ef fforisprizat HT
ULTERIUS VOLUMUS ac per presentes pro nobis heredibus
ot Successoribus nostris CONCEDIMUS et Confirmamus pre-
dictis Majori Aldermannis Communi Consilio et Burgensibus
Burgi de Oswestrey predict’ et Successoribus Suis imperpetuum
Omnin et Omnimot!’ Libertat’ ffrachesias Immunitat’ Kixempe'on’
privileg’ Jurisdiccon Vias Vasta Com'unia ac Omnia alia
}mreditamenm quecunque Ballivi et Burgenses Burgi predieti
aut que Burgenses eiusdem Buygi vel eorum aliquis modo
habent tenent wtuntur et gaudent aut habere tenere uti vel
gaundere valeant et possint aut que ipsi vel predecessores Sui’
per quodeungue Nomen sive ]1)61' guecungue Nomina aut per
quemetngque Incorporacon vel per quemcunque Pretextum’
Incorporac’onis Antehee habuerunt tenuerunt usi vel gavis
fuerunt aut habere teneve uti vel gaudere debuissent vel
potuissent Necnon Omn’ Statut’ heveditar’ et Successiones pey
aliquas Chartas Sive Literas patentes vel rac’one aliquarum
Captarnm Sive Literarum pateneium per aliquos progenitores
vel predecessores nostres Reges et Reginas Anglic aut per
aliquem principem Wallievel per aliquon, Domimum Domundy
de Oswestrey ante hee fact’ Concess’ Sive Confirmat’ aut rac’one
alicuius Legalis usus Consuetudinis Sive preseripton’ ibidem
Antehec habit vel Usitat’ licet ipsa vel eorum aliqua vel
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pliquod ad aliquod tempus Antehee non usa abusa discontinuata
vel forisfacta non usum abusum discontinuatum vel fforisfactum
fuerint vel fuerit Tta quod ipsa vel eorum aliqua vel aliguod
Legibus et Statutis huius Regni nostri Anglie contraxia vel
Contraritun non sint vel fuerint sit vel frerit Omnibug et
Singulis Juribus privilegijs et proficiis Domino Dominij de Os-
westrey prediet’ pro tempore existen’ debit quoguomodo Semper
Except’ ot forigprizat’ QUARE VOLUMUS ae per presentes
pro nobis heredibus et Successoribus nostris firmiter Iniungend’
precipimus et Mandamus quod predict’ Maior Aldermani'
Commune Consilium et Burgenses Burgi de Oswestrey predict’
et Suceessores sul habeant teneant Vtantur et gaudeant Ac
plene libere et integre habere tenere nti et gaudere Valeant et
possing imperpetuum Omnes Libertates liberas Consuetudines
privilegia Authoritat’ Jurisdicion’ of quietant’ prediet’ seeun-
dumtenorem eteffectium harum Literarumnostrarum patencium
sine Occasione impetit'one vel impedimento nostri heredum
vel Successorum nostrorum aut aliquorum Officiaviorum et
Ministrorum nostrorum heredum et Suceessorum nostrorum
quornmenngue NOLENTES quod ijdem Aldermanni Com’une
Consilium et Burgenses Burgi predicti aut Successores sui vel
eorum alique vel aliquis rac’'one premissorum vel eorum
alicuius per nos heredes vel Successores mnostros Judiciar
Vicecomites Tscaetor’ Ballivos aut al Officiar’ vel Ministros
nostros heredum vel Sueccessorum nostrorum quoscungie
Oceasionentur Molestentur importantur vexentur graventur
sou in aliquo perturbentur VOLENTES etiam ac per presentes
Mandantes precipientes tam Thesaurar’ Cancellar’ 6t Baron'
Seaccarij nostris Westmonasterij quam Attornat’ nostro general
" pro tempore existen’ ac al’ Justiciar’ et Officiar’ nostris heredum
et Successorum nosiyorum et eorum cuilibet quod nee ipsi nec
eorum aliquis vel aliqui aliquod Breve sive Sumonic’'oem
De quo Warranto sive aliquod al’ Breve sive process’ nostr’
quecunque versus profatos Maiorem Aldermannos Commune
Consilium et Burgenses et eornm aliquem vel aliquos pro aliqua
Causa re Materia Offensa Clameo vel usurpac’one et eorum
aliquo pro ipsor’aut eorum aliquor’ debite ot inste Clamat visitat’
Attempt’ habis sive usurpal’ ante Diem Confeccon’ harum
Literarum nostrariun patencium prosequantur aut Continuent’
aut prosequi vel eontinuari facient seu causabant vel eorum
aliquijs faciet seu Causabit VOLENTES ULTERIUS quod
Mator Aldermani Commune Consilium et Burgenses Burei do
Oswestrey prediet’ vel eorum aliqui per aliquem vel aliguos
Justiciar” Officiar’ vel Ministr’ predict’ aut pro debito usu
Clameo vel abusu aliquarum aliarum Tibertatum  ffranchess’
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aub Jurisdicc’on infra Burgum prediet’ Tibertat’ vel precint’
einsdem Anfe Diem Confecc'onis harum Literarum nostrarum
patenelum minime molestentur aut impetantur aut ad ea vel
eorum aliqua vel aliquod Respondere compellantur VOLUMUS
deinque ae per presenies CONCEDIMUS prefatis Maiori
Aldermannis  Com’nni Consilio et Burgensibus Burgi  de
Oswestrey prodict’ ot Successoribus suis Quod /e Litare nogtre
patentes vel Irrotulament’ eorundem ac ommes et singula
Clausula et Concession’ in eisdem content’ sint et erint bone
firme valide et effectuat’ in omnibus et per omnia secundum
veram intenc'onem nostrum ac accipientur Construentur
reputabuntur et adiudieabuntur in omnibus Curijs nostris et
Coram quibuseunque Judicibus Justiciar’ Officiar’ vel Ministris
nostris heredum vel Successorum nostrorum Maxime ot
benign-issime in favorem predictorum Maioris Aldermannorum
Communis Consilij et Burgensium et Successorum suorum ergo
ot Contra Nos heredes et Successores nostros NON OBSTANTE
non Nominand’ aut non recte vere sen particulariter
nominand’ vel men'ionand’ aliqua Manoria Messuagia Terras
Tenementa prat’ pase’ Bose’ Rector’ decimas Redditus Rever-
cen’ hereditament’ Authoritat! Libertat’ Consuetud’ im-
munitat’ privileg’ ffranchess’ aut exemp'eon’ per Burgenses
et Inhabitantes Burgi de Oswestrey predict’ per quod-
cunque Nomen sive Incorporacon’ antehac habit visitat’
seu gavis’ BT NON OBSTANTE non Capiendo aut non
inveniendo aliquam Inquisiconem Virtute alicuins Brevis
nostri de ad quod damnum Vicecomt’ Comitat’ Nostri Salop’
diligend’ ad inquirend’ de damno preiudicio vel nocumento
premissorum Aut eorum alienius ET NON OBSTANTE aliqua
alin incertitudine vel imperfecc'one in hijs presentibus aut in
aligua Clausula sive Concessione in eisdem Content’ ET QUOD
EXPRESSAMENTO de vero Valore Annuo aut de aliquo
alio valore seu certitudine premissorum vel al’ eortum alicuius
aut de aliquibus Donis Cartis vel Concessionibus per nos seu
per aliquem vel aliquos progenitorum seu predecessorum
nostrornm Regum vel Reginarnm Anglie aut per aliquem
principem Wallie vel Dominium Dominij de Oswestrey Ballivis
et Burgensibus liberis hominibus seu Inhabitantibus Burgi de
Oswestrey predict’ vel eorum aliquibus per qr\%odcunque Nomen
vel per quectnque Nomina diet”vocat’ sive Nuncupat’ fact’ seu
Concess’ in presentibus minime fact’ existit’ aus Aliqe Lege
Statuto Actu Ordinac’'one provisione proclamac’one sive Rostric-
c'one Ante hac tempora fact’ edit’ promulgat’ Ordinat’ seu provis
aut aliqua alia re’ Causa vel magteria quacunque in Contrarium
inde in aliquo non obstante IN (UTUS rei Testimon'um has
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Titeras nogtvas fieri fecimus Patentes TESTE me ipso _apud
Westimonasterium Decimo tercio die Januarij Anno Regni
nostri Vicessimo quinto